
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 грудня 2022 року м. Бережани № 678 

 

Про надання дозволу на в’їзд під заборонні 

знаки Кицкай М.Г. 

 

Розглянувши заяву гр. Кицкай Марії Григорівни від 21.09.2022 р. за № К-

97, керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Кицкай Марії Григорівні на в’їзд під заборонний знак 

«В’їзд заборонено», по провулку Л. Горохівського, легкового автомобіля 

«Мерседес-бенц», номерний знак ВО7550СА, з метою під’їзду до місця 

роботи по вул. Руська, 5 в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК  


